

در طرح جدید کمیسیون تلفیق مشمولین غایب سی سال به بالا که دو فرزند یا بیشتر دارند می توانند به صورت رایگان معافیت خدمت سربازی را در زمان صلح دریافت کنند.

نایب رییس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ خبر داد:



نایب رییس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ از مصوبه این کمیسیون برای دریافت کارت معافیت مشمولین متاهل دارای ۳۰ سال سن و دارای حداقل دو فرزند خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر، محسن دهنوی در تویتر نوشته است:

«به منظور رعایت عدالت و حرکت به [سربازی حرفه‌ای] در کمیسیون تلفیق پیشنهاد دادم تا فرآیند و ارقام خرید سربازی، اصلاح اساسی شود لذا مشمولین متاهل دارای ۳۰ سال سن و حداقل ۲ فرزند کارت معافیت به صورت رایگان دریافت خواهند کرد.»

همزمان «حسین بامیری» عضو کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ در مورد تصمیم کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱ برای خرید سربازی گفت:

این بند به پیشنهاد یکی از اعضای کمیسیون تلفیق مطرح و به تصویب رسید اما هنوز تصمیم گیری در مورد این طرح در کمیسیون تلفیق نهایی نشده است و رایزنی‌ها در این زمینه ادامه دارد. برای قانون گذاری در مورد اینگونه موضوعات باید با ستاد کل نیروهای مسلح هماهنگی انجام شود و احتمال دارد این تصمیم منتفی و یا اصلاح شود. بر اساس برخی شنیده‌ها ستاد کل نیروهای مسلح با ارسال نامه‌ای به مجلس اعلام کرده است که با اجرای این طرح مخالفت است.

خبرگزاری فارس نیز نوشته است که طرح خرید سربازی به مبلغ ۲۵۰ تا ۶۰۰ میلیون تومان پس گرفته شده است.

محسن دهنوی، نایب رئیس کمیسیون تلفیق به تسنیم گفت:

امروز در جلسه کمیسیون تلفیق یکی از همکاران در خصوص طرح فروش سربازی اخطار قانون اساسی داد. بر این اساس به دو جهت آن مصوبه‌ای که کمیسیون تلفیق داشت خلاف عدالت و خلاف اصل 110 قانون اساسی است. رئیس کمیسیون اخطار را وارد دانست و بنده برای اینکه مشکل حل شود یعنی بحث آن دو اشکال وارده برطرف بشود یک متن پیشنهاد دادم که این متن به عنوان متن جایگزین پیشنهاد شد یعنی با رای آوردن این طرح عملاً اعلام شد موضوع خرید سربازی آن هم با این عدد و رقم‌ها که از عهده خیلی از اقشار بر نمی‌آید با عدالت همخوانی ندارد و این طرح حذف شد. متن جایگزین پیشنهاد ما این است که حالا که کل نظام، رهبری و مجلس روی موضوع فرزندآوری تاکید دارند بیایم معافیت را به صورت رایگان بدهیم به کسانی که دو فرزند یا بیشتر دارند. یعنی گفتم مشمولین غایب سی سال به بالا که دو فرزند یا بیشتر دارند بتوانند معافیت خدمت سربازی دریافت کنند. این در واقع جایگزین متن قبلی شد و با رای آوردن این همان موضوع اخطار قانون اساسی حل شد هم آن موضوع تبعیض حل شد و هم اینکه متن جدیدی الان جایگزین آن متن شده است به عنوان مصوبه کمیسیون تلفیق. بر این اساس در راستای توجه به امر مقدس استحکام خانواده و تشویق به فرزندآوری، مشمولین متاهلی که بیش از 30 سال سن و حداقل دو فرزند دارند می‌توانند کارت معافیت از خدمت در زمان صلح را رایگان دریافت کنند.

بحث فروش خدمت سربازی از دستور کار کمیسیون تلفیق خارج شد و سال آینده بحثی در خصوص فروش خدمت سربازی نداریم. ما با مباحثی مثل فروش خدمت سربازی به دنبال مباحث درآمدی دولت نیستیم. دنبال این هستیم که مشکل سربازی جوانان حل بشود. دنبال این هستیم که فردی که ازدواج کرده و الان به او کارت پایان خدمت نمی‌دهیم نمی‌تواند خیلی از فعالیت‌های اجتماعی را انجام بدهد مشکل او را حل بکنیم.

برچسب‌ها: [مجلس](#) [1]
[نیروهای مسلح ایران](#) [2]